

**COMPTE DE RESULTAT SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2006**

DEBIT	2 006	2 005	CREDIT	2 006	2 005
Achat de marchandises	13 444 304 774	17 215 262 892	Vente de marchandises	17 247 548 739	21 480 755 856
			Produits accessoires	1 596 056 523	1 071 603 772
			CHIFFRE D'AFFAIRES	18 843 605 262	22 552 359 628
			Production stockée		
Autres achats	129 354 129	155 914 460	Autres produits	495 249 469	1 410 282 451
Transports	155 674 883	191 459 177			
Services extérieurs	1 303 894 601	1 360 561 292			
Impôts et taxes	116 634 267	104 548 686			
Autres charges	1 637 710 453	729 474 007			
			VALEUR AJOUTEE	2 551 281 624	4 205 421 565
Charges de personnel	1 101 720 756	1 201 900 474			
			EXCEDENT BRUT		
			D'EXPLOITATION	1 449 560 868	3 003 521 091
Dotation aux amortissements et provisions	406 485 404	566 231 732	Reprises de provisions	1 311 846 415	154 650 210
			Transferts de charges		
			RESULTAT D'EXPLOITATION	2 354 921 879	2 591 939 569
Charges financières	39 324 905	100 454 464	Produits financiers	23 763 969	549 425
			RESULTAT FINANCIER	-15 560 936	-99 905 039
Charges H.A.O.	635 951 018	451 955 371	Produits H.A.O.	639 323 643	261 143 381
			RESULTAT H.A.O.	3 372 625	-190 811 990
Impôts sur le résultat	690 563 000	844 461 000			
Impôts différée			RESULTAT NET	1 662 170 568	1 466 761 540

**BILAN SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2006**

ACTIF	2 006	2 005	PASSIF	2 006	2 005
Immobilisations incorporelles	57 259 201	88 069 024	Capital	5 563 960 000	5 563 960 000
Immobilisations corporelles	1 269 291 482	1 314 576 177	Primes et réserves	837 475 287	691 582 723
Immobilisations financières	1 212 641 600	1 230 645 863	Résultat de l'exercice	1 652 170 568	1 456 761 540
dt impôts différés			dt impôts différés		
Stocks	4 873 703 990	3 646 211 949	Dettes financières	1 128 952 498	1 813 580 378
Créances et emplois assimilés	5 775 959 814	6 529 906 779	Dettes d'exploitation	5 001 717 771	3 247 014 155
Trésorerie-ACTIF	1 689 089 870	239 216 929	Trésorerie-PASSIF	693 669 832	275 727 925
<b>TOTAL</b>	<b>14 877 945 957</b>	<b>13 048 626 721</b>	<b>TOTAL</b>	<b>14 877 945 957</b>	<b>13 048 626 721</b>

**REPARTITION DES BENEFICES**

	2 006	2 005
Résultat net après impôt	1 652 170 568	1 456 761 540
Report à nouveau antérieur	1 091 235	874 825
utilisation réserve disponible		
Résultat à affecter	1 653 261 803	1 457 636 365
Réserve légale	165 217 056	145 676 154
Dividendes	1 486 690 112	1 310 868 976
Report à nouveau	1 354 635	1 091 235
Dividendes brut par action	1 336	1 178

Projet de comptes non certifiés par les Commissaires aux Comptes

**COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2006**

DEBIT	2 006	2 005	CREDIT	2 006	2 005
Achat de marchandises	18 589 626	26 150 637	Vente de marchandises	30 300 210	36 439 006
			Produits accessoires	824 181	1 464 123
			CHIFFRE D'AFFAIRES	31 124 391	37 903 129
			Production stockée		
Autres achats			Autres produits		
Transports					
Services extérieurs et autres consommations	7 011 207	4 234 311			
Impôts et taxes					
Autres charges					
			VALEUR AJOUTEE	5 523 558	7 516 181
Charges de personnel	2 986 333	2 740 008			
			EXCEDENT BRUT		
			D'EXPLOITATION	2 537 225	4 778 173
Dotation aux amortissements et provisions	605 452	728 566	Reprises de provisions	1 311 846	292 551
			Transferts de charges		
			RESULTAT D'EXPLOITATION	3 243 619	4 342 158
Charges financières	242 693	317 770	Produits financiers	23 851	557
			RESULTAT FINANCIER	-218 842	-317 213
Charges H.A.O.	131 824	292 138	Produits H.A.O.		
			RESULTAT H.A.O.	-131 824	-292 138
Impôts sur le résultat	843 392	1 319 750			
Impôts différés			RESULTAT NET	2 049 561	2 413 057

**BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2006**

ACTIF	2 006	2 005	PASSIF	2 006	2 005
Charges immobilisées		57 082	Capital	5 563 990	5 563 990
Immobilisations incorporelles	931 369	950 592	dont minoritaires	30	30
Immobilisations corporelles	1 496 386	1 631 877	Primes et réserves	2 039 766	1 012 604
Immobilisations financières	61 358	113 402	Résultat de l'exercice	2 049 561	2 413 057
dont impôts différés	37 756	75 016	dont impôts différés		
			dont minoritaires	10	23
Stocks	6 924 642	5 252 161	Dettes financières	1 217 483	2 209 160
Créances et emplois assimilés	10 709 291	10 520 360	Dettes d'exploitation	8 105 742	5 853 277
Trésorerie-ACTIF	1 851 626	517 639	Trésorerie-PASSIF	2 998 130	1 991 025
<b>TOTAL</b>	<b>21 974 672</b>	<b>19 043 113</b>	<b>TOTAL</b>	<b>21 974 672</b>	<b>19 043 113</b>

Projet de comptes non certifiés par les Commissaires aux Comptes